
 
 

 

 
Prohlášení vedení společnosti k politice SCC 

 
 

 

Vedení společnosti CHEMPEX-HTE a.s. pro zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 
práci a ochrany životního prostředí v rámci systému „SCC - Safety Certificate Contractors“ 
uvádí zásadní prohlášení a závazek : 

„ Bezpečnost práce, ochrana zdraví při práci a ochrana životního prostředí 
vyžaduje naši trvalou pozornost“ 

 

Hlavní priority bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci : 

• Pravidelné posouzení a hodnocení rizik a přijímání opatření pro jejich snižování 
• Zvyšování kompetencí a odpovědnosti zaměstnanců školeními a výcvikem  
• Neustálá kontrola dodržování zásad a požadavků SCC managementem podniku 
• Zlepšování pracovního prostředí, používání kvalitních a účinných ochranných 

prostředků a technických zařízení a efektivní organizace práci  
• Účinnou prevencí snižovat počet pracovních úrazů a nemocí z povolání 

 

Hlavní priority ochrany životního prostředí : 

• Snižování produkce odpadů a zvyšování podílu recyklace  
• Účelné a šetrné využívání přírodních zdrojů  
• Ochrana klimatu, vod a půdy 

 

Vedení společnosti se v oblasti SCC dále zaměřuje na :  

• Zapojení zaměstnanců do systému SCC, jejich proškolení a informovanost 
• Hodnocení dodavatelů podle schopnosti plnit požadavky SCC 
• Dodržování příslušných právních předpisů a jiných požadavků v oblasti bezpečnosti 

práce a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. 

 

  

V Brně , dne 18.11.2021 


